

Obec Běleč

okres Brno - venkov

Určeno
všem uchazečům o níže uvedenou
zakázku

Váš dopis/ze dne

Čj./Sp. Zn.
VZ 1 / 2016

Vyřizuje
Trtílková Dana
Ing. Richterjörk Jaromil

Běleč
11.11.2016

Žádosti dodavatelů o vysvětlení zadávací dokumentace

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

Název veřejné zakázky: **Víceúčelová budova – požární zbrojnice**

Identifikační údaje o zadavateli:

Název: **Obec Běleč**
Sídlo: **Běleč 5, 679 23 Lomnice**
IČ: **00532070**
DIČ: **CZ 00532070, zadavatel není plátcem DPH**
Zastoupený: **Dana Trtílková, starostka obce**

Druh veřejné zakázky: **Stavební práce**
Forma zadávacího řízení: **Písemná výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu.**

2. ŽÁDOST DODAVATELE ČÍS.1 O VYSVĚTLENÍ

Dotaz dodavatele:

Dobrý den,

Na základě uveřejněné výzvy na zakázku " Víceúčelová budova – požární zbrojnice" prosím o zodpovězení následujícího dotazu:

„V zadávacím výkazu výměr jsou u některých položek např. pol. 75, 76, 77, 78 atd. předepsané ceny. Musí uchazeč dodržet u těchto položek tyto předepsané ceny? „

Děkuji za odpověď.

Odpověď zadavatele:

Předepsané ceny u některých položek výkazu výměr je nutno v nabídce dodržet. Pokud by byla při realizaci nutná cenová úprava položek s předepsanou cenou, bude postupováno dle zadávacích podmínek, např. podle SOD článek III. – Cena za dílo.

3. ŽÁDOST DODAVATELE ČÍS.2 O VYSVĚTLENÍ

Dotaz dodavatele:

Dobrý den,

chtěla bych Vás tímto požádat o dodatečné informace k předmětnému VŘ, a to následující:

„dotaz č. 1: „Domnívám se, že v položce VV č. 93 je uvedena špatná měrná jednotka „ks“, mělo by být dle mě uvedeno „kg“.

dotaz č. 2: Předepsané ceny u některých položek je nutné přesně dodržet, nebo je možno navrhnout individuální vlastní ceny? Pokud má být cena dodržena, jak budou tyto položky realizovány? Budou za dané ceny požadovány investorem po zhotoviteli? Nebo budou zajišťovány investorem ve vlastní režii?

Odpověď zadavatele:

K dotazu č.1: U položky č.93 výkazu výměr upravujeme měrnou jednotku na „kg“.

K dotazu č.2: Viz. výše uvedená odpověď na dotaz dodavatele č.1. a dále doplňujeme - takto oceňované položky jsou nedílnou součástí předmětu veřejné zakázky a tedy i celkové ceny dodávky stavby .

4. OPRAVA TEXTU PŘÍLOHY ČÍS.3 – NÁVRH SOD

Zadavatel provádí opravu textu první věty odstavce 3.6 návrhu SOD, která po opravě zní:

„Práce rozšiřující předmět plnění dle této smlouvy (vícepráce) vyžadují předchozí dohodu smluvních stran formou písemného dodatku k této smlouvě v listinné podobě, který bude uzavřen v souladu se **zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek**, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o ZVZ“).“

Žádáme dodavatele, aby tuto opravu provedli v návrhu SOD, kterou budou předkládat v rámci nabídky.

5. OSTATNÍ SDĚLENÍ

Vzhledem k tomu, že uvedená vysvětlení jsou upřesněním zadávací dokumentace beze změny zadávacích podmínek, zůstává v platnosti lhůta pro předložení nabídek.

6. ZPŮSOB UVEŘEJNĚNÍ VYSVĚTLENÍ

Vysvětlení k zadávací dokumentaci je uveřejněna na profilu zadavatele Obce Běleč

na adrese – <https://stavebnionline.cz/Profily/profil.asp?ID=675>

nebo

<http://www.stavebnionline.cz/profil/belec>

S pozdravem

Obec Běleč
Běleč 5
679 23 Lomnice u Tišnova
IČ: 532070


Dana Trtílková
starostka obce